Odberatel” , o,
Obec Jakubovany - M3 OBJEDNAVKA slo: 65/ 2015
Vystavena dria: 17/08/2015 Nasa znacka:
Jakubovany €.136 Dodacia lehota: Stredisko:
Rabat Zakazka:
083 01 Sabinov Doddvatel:
. . . EPoS SB,s.r.o0.
ICO: 327182 ICDPH: DIC: 2020711517
Puskinova 531-18
Banka: VUB BIC: SUBASKBX 083 01 Sabinov
IBAN: SK95 0200 0000 0000 0892 7572
Whavuje: Janka Petrusova ICO: 17085861 DIC: 2020518148 ICDPH: 2020518148
Telefon: 0918 222 923 IBAN: SK08 0200 0000 0028 5803 2053 SUBASKBX
E-mail:
. . . . Vybavuje:
Miesto urcenia/Doprava: Telefén:
FAX:
Poznamka:
Predmet objednavky - popis Pocet | MJ | Jedn.cena Celkom | Poznamka
Objednavame u Vas:
1. Cartridge HP Q2612A 1,000| KS 22,- 22,-
2. Tlaciaren HP L] PRO M125A 1,000| KS 119,- 119,-
Celkom: 141,- EUR
Poznamky / Pripomienky
00N
020N
020N
00N
17/08/2015 Schvalil : Martin Kollar
peciatka a podpis
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